Zgodność z oryginałem świadczy Kurator upadłości Adwokat Przysięgły M. Karwaciński, Łódź, ul. Zawadzka nr. 1.

Sędzia Komisarz upadłości Henocha Gecela Jakubowicza, wskutek wyroku Piotrkowskiego Sądu Okręgowego z dnia 4 lipca 1908 roku i na zasadzie 476 art. Kod. Handl., wzywa wierzycieli upadłego Jakubowicza, aby się stawili 8/21 sierpnia 1908 r. o godzinie 12 w południe do wydziału spraw, rozpatrywanych w porządku uproszczonym. Sądu Okręgowego w Piotrkowie, w celu wyboru syndyków tymczasowych tego upadłego. (Podpis) Sędzia Komisarz (Członek Sądu Okręgowego Smereczynski).

Zgodność z oryginałem świadczy Kurator upadłości, Adwokat Przys.

14,
w podwórzu, w odcynie II piętro
przyjmuje wszelkie roboty
w zakres haftu wchodzące,
wykonuje także staranie,
na czas oznaczony, po
możliwie niskich cenach.
Przyjmuje się uczennice.

WARSZAWSKIE AKCYJNE

TOWARZYSTWO POŁYCZKOWE

LOMBARD

Filia I ulica Zachodnia № 31,
Filia II ul. Piotrkowska № 69,
Zawiadamia, że w miejscowej sali
licytacyjnej, przy ul. Zachodniej 31,
w dniu 20 sierpnia (2 września)
1908 roku i dni następujących odby-
wać się będzie **licytacja** na
sprzedaż zastawów (z obydwóch
filii), we właściwym czasie nie
prolongowanych; podczas trwania
licytacji prolongata zastawów, na
sprzedaż wystawionych, miejsca
mieć nie będzie.

Wykaz № zastawów, podlegających sprzedaży, będzie ogłoszony w gazecie „Rozwój“. 1401-3

Ogłoszenie.

Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej podaje do wiadomości, że bagaże nieodebrane i przedmioty, przez pasażerów w obrębie drogi, na stacjach, w wagonach lub na torze zagubione i ogłoszone w miejscowych dziennikach i „Piotrkowskich Wiadomościach Gubernialnych“, a mianowicie: 1) w 1907 r. za №№ 8, 9 i 10; 2) w 1908 roku za №№ 4, 5 i 6; 3) za №№ 9, 10 i 11; 4) za №№ 16, 17 i 18; 5) za №№ 19, 20 i 21, zostaną sprzedane przez publiczną licytację na stacji towarowej Łódź-Fabr. w dn. 12 (25) sierpnia 1908 r., o godzinie 10-ej rano. 1342-3

Helenów.

W niedzielę 9-go sierpnia 1908 r.

na korzyść Straży Ogniowej Och. Łódzkiej

Wielka ZABAWA Ogrodowa

połączona z **Koncertem** przy współudziale 3-ich orkiestr i 2-ich towarzystw śpiewaczych.

Produkcyje gimnastyczne i grupy marmurowe. Confetti.